
UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
24.10.2022

Di
25.10.2022

Media Linguistics BA M-d

Media Linguistics BA SuP-b

Media Linguistics BA IV, BA V-b

Spanisch: Mediación 2 (alemán -
español)

Italienisch: Mediazione 1
(tedesco-italiano)

Italienisch: Mediazione 2
(tedesco-italiano)

Kandidatenseminar BA V-a -
Stöber

Kandidatenseminar BA SuP-a -
Stöber

Kandidatenseminar MA G-V -
Stöber

Kandidatenseminar MA V -
Stöber

Mi
26.10.2022

Öffentlichkeit und öffentliche
Meinung MA G-II

Öffentlichkeit und öffentliche
Meinung MA II-b

Einführung in die
Wirtschaftsinformatik: Tutorium

Französisch: Français 2 (für
Studierende der Romanistik)

Do
27.10.2022

Fr
28.10.2022

Tutorium zur Einführung in das
wissenschaftliche Arbeiten für
KoWi-Studierende (Gruppe 5)
BA I a

Einführung in die
Wirtschaftsinformatik: Tutorium

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Stand: Dienstag, 20 August 2024 06:17:04


