UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00					Tutorium zur Einführung in das wissenschaftliche Arbeiten für KoWi-Studierende (Gruppe 5) BA I a
09:00		Media Linguistics BA M-d	Öffentlichkeit und öffentliche		DATA
10:00		Media Linguistics BA SuP-b Media Linguistics BA IV, BA V-b	Meinung MA G-II Öffentlichkeit und öffentliche Meinung MA II-b		
12:00		Spanisch: Mediación 2 (alemán - español)	Einführung in die Wirtschaftsinformatik: Tutorium		
13:00					
14:00		Italienisch: Mediazione 1 (tedesco-italiano)	Französisch: Français 2 (für Studierende der Romanistik)		Einführung in die Wirtschaftsinformatik: Tutorium
15:00		Italienisch: Mediazione 2 (tedesco-italiano)			
16:00		Kandidatenseminar BA V-a - Stöber			
		Kandidatenseminar BA SuP-a - Stöber			
17:00		Kandidatenseminar MA G-V - Stöber			
		Kandidatenseminar MA V - Stöber			